
Contacto

Teléfono 915201776
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 500087017200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2017
a las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento análisis de emisiones horiba para el año 2017

Valor estimado del contrato 37.676 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.587,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.676 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2017 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Técnicas de control y análisis S.A.
NIF A58132887

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.676 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.587,96 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 500087017200
Fecha de Formalización 16/06/2017

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KJeSK%2FUH5LgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002666250 |  2017-481660 | vie, 30 jun 2017 13:59:24:315 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32028540797670074170375322540074408445 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KJeSK%2FUH5LgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

